
Uchwała nr VIII / 111 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych na pomniku przyrody 

 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1614 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Uzgadnia się przeprowadzanie w koronie pomnika przyrody: dębu szypułkowego (Querqus 

robur) rosnącego na działce o nr ew. 269 obręb Biedrusko, w oddziale leśnym 217g 

leśnictwa Marianowo - specjalistycznych zabiegów polegających na usunięciu połamanych i 

uschniętych gałęzi oraz konarów zagrażających ludziom i pojazdom na szlaku turystycznym 

wytyczonym na terenie leśnictwa Marianowo w obrębie geodezyjnym Biedrusko. 

§ 2. 

Zabiegi, o których mowa w § 1 winny zostać wykonane pod nadzorem osoby posiadającej 

uprawnienia lub wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu prac. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


